ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  20.02.2023       № 278

 г.Невельск

Об установлении средней рыночной

стоимости 1 квадратного метра

объектов жилой недвижимости

вторичного рынка (многоквартирная

застройка) на территории Невельского

городского округа Сахалинской

области в населенных пунктах:

г. Невельск, с. Горнозаводск,

с. Шебунино с 01.01.2023 года

В соответствии с отчетом ИП Ануфриева В.Т. (г. Холмск) № 11/2023

от 24.01.2023г., постановлением Правительства Сахалинской области

от 31.05.2013 г. № 278 «Об утверждении государственной программы Сахалинской

области «Обеспечение населения Сахалинской области качественными услугами

жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава

муниципального образования «Невельский городской округ», администрация

Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей

площади жилого помещения на вторичном рынке жилья в муниципальном

образовании «Невельский городской округ» с 01.01.2023 года:

- г. Невельск – 61 731 рубль 00 копеек;

- с. Горнозаводск – 35 133 рубля 00 копеек;

- с. Шебунино – 13 613 рублей 00 копеек.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские

новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты

Невельского городского округа».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого вице-мэра Невельского городского округа Ронжину Н.В., начальника

отдела по управлению имуществом и землепользованию администрации

Невельского городского округа Рябых В.Н.

Мэр Невельского городского округа                              А.В. Шабельник